关于公开选拔第二临床医学院团委·学生会主要学生干部的通知
全体学生：
为进一步加强院团委·学生会组织建设，培养高素质学生团干部、学生干部队伍，推动我院团学工作的有效开展，经研究，决定面向全院公开选拔学院主要学生干部。现将有关事项通知如下：
一、选拔原则
公开竞选、公平竞争、择优录取、民主集中
二、选拔条件
1.具有较高的思想政治素质和品德，认真学习党、团理论知识，有一定的理论基础，中共党员（含预备党员）优先考虑；
2.具有一定的学生工作经验，热爱团学工作，具有较强的协调、沟通和议事能力，有较强的责任心和团结奉献精神，勇于开拓创新，能够独立开展各相关工作，对应聘岗位有明确工作思路，具备较强的创新意识和创新思维；
3.作风正派，廉洁奉公，团结同学，谦虚诚实，有良好的群众基础，在同学中有较高影响力和号召力；
4.学习成绩良好，原则上学习成绩综合排名在本专业前30%以内，且无课业不及格情况。获得过优秀称号、奖学金者优先。
5.有特长者及出色能力者可破格任用。
三、岗位设置
具体岗位设置及要求详见附件2-3。
四、选拔流程
1.报名：各学生组织推荐报名和同学自主报名相结合。有意者请自行打印竞聘报名表(详见附件1），于5月24日18点前将纸质报名表上交至7B202门口的红色信箱，电子版报名表请于5月24日18点前发送至delcyxytw@163.com。
2.资格审查：资格审查委员会对候选人进行资格审查，确定候选人名单。
3.面试：本次学生干部招聘采取半结构化或非领导小组的面试形式。评委将根据竞聘同学面试表现，结合各招聘岗位的不同要求对竞聘者进行综合评估。具体面试形式、时间、地点另行通知。
4.公示阶段：拟录用人员由招聘工作小组按规定程序，根据笔试成绩、面试成绩、考察情况合格的人员中综合考虑，择优确定，并在学院学工网页及学院公告栏进行公示。
5.试用考核阶段：通过考核的人员，将进行3个月试用考核。试用期满考核合格者，学院将正式发文聘任，任期为1年。
五、其他
未尽事宜请与学生干部聘任工作小组联系，联系电话：0577-86699159，联系人：苏老师。

共青团温州医科大学第二临床医学院委员会
                         2021年5月18日

附件1：第二临床医学院团委·学生会主要学生干部竞聘报名表
附件2：第二临床医学院团委招聘岗位一览表
附件3：第二临床医学院学生会组织招聘岗位一览表

附件1：
第二临床医学院团委·学生会主要学生干部竞聘报名表

	姓    名

	性    别

	照

片

	政治面貌

	民    族

	专业班级

	联系电话

	现任职务

	竞聘职务

	在校期间
所获荣誉

	自
我
评
价
	（可附页）

	工
作
设
想
	（可附页）

（表格一式三份，复印有效，纸质版于5月24日下午18点交到7B202门口的红色信箱）

附件2
第二临床医学院团委招聘岗位一览表
	岗位名称
	岗位数量
	岗位职责与要求

	学生兼职团委副书记
	3名
	职责：1、根据团委的工作职责，协助团委书记工作
2、抓好团员发展、教育、培养、推优等基层团组织建设管理工作
3、抓好团学干部的教育、培养、管理工作
4、完成上级团组织及学院领导交待的其他工作任务
要求：1、政治面貌：党员、预备党员优先考虑；
2、2年学生干部工作经历；
3、较强的工作协调能力、组织能力、策划能力和统筹协调能力。

	组织部
	2名
	职责：1、智慧团建毕业生的转入、新生的转出以及日常转接问题处理
2、网上共青团系统的日常管理
3、团费收缴报销工作
4、新发展团员入团工作及团员证补办
5、组织团学会议
6、团员推优入党工作
7、组织学院招新
要求：1、热爱团学工作，较好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2、1年以上学生工作经历；
3、具有较强的协调、沟通和议事能力。

	宣传部
	2名
	职责：1、青年大学习红黑榜推送制作
2、由团委举办的各项活动推送制作、撰写新闻稿
3、招新一系列工作
4、十佳团支书活动举办
5、“两优一先”评选工作
6、团委工作总结
要求：1、热爱团学工作，较好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2、1年以上学生工作经历；
3、具有较强的文字组织能力、沟通和议事能力。

	学习部
	2名
	职责：1、青年大学习相关工作；
2、团支部加油站活动、团员思想教育引领教育活动；
3、协助开展主题团日活动等相关活动
要求：1、热爱团学工作，较好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2、1年以上学生工作经历；
3、具有较强的文字组织能力、沟通和议事能力。

	办公室
	2名
	职责：1、优秀团学工作考核细则编写
2、团学组织汇报收集
3、素质分核实公示工作
4、年度档案、每月活动档案、每周学生工作计划收集
5、团学组织学期、年度工作计划和总结收集汇总
6、红头文件草拟
7、团委例会组织及会议记录
8、新青年下乡材料收集
要求：1、热爱团学工作，较好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2、1年以上学生工作经历；
3、具有较强的文字组织能力、沟通和议事能力。

[bookmark: _GoBack]
附件3：
[bookmark: _Hlk42230794]第二临床医学院学生会组织招聘岗位一览表
	岗位名称
	岗位数量
	岗位职责与要求

	主席团
	3名
	职责：1.全面负责学生会的工作，指导、督促各部门开展工作；
2.做好与学院团学组织沟通工作，任务有秩序落实；
3.做好年度工作总结和工作计划安排;
4.拟定、修改有关学生会的规定、条例、细则等；
5.负责暑期社会实践队的招募工作。
要求: 1.良好的思想品德，党员、预备党员或入党积极分子；
2.参与学生工作一般不少于一年；
3.具有较强的组织、沟通、协调和议事能力；
4.原则上学业成绩优秀或综合排名专业前30%，能合理安排学习与工作的时间。

	办公室
	3名
	职责：1.负责学生会日常公文的起草处理、发布公告通知等；
2.负责学生会各档案建立、发放、收集等工作；
3.负责学生会的财务报销和物资管理；
4.负责举办国奖评比、团学总结大会等活动。
要求: 1.良好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2.参与学生工作一般不少于一年；
3.具有较强的组织、沟通、协调和议事能力；
4.原则上学业成绩优秀或综合排名专业前50%，能合理安排学习与工作的时间。

	自律部
	3名
	职责：1.协助学院学生学业和社区工作，主要包括日常课堂考勤、院卫生检查等;
2.负责21天英语晨读训练营品牌活动；
3.负责学期社区主题活动策划和开展。
要求: 1.良好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2.参与学生工作一般不少于一年；
3.具有较强的组织、沟通、协调和议事能力；
4.原则上学业成绩优秀或综合排名专业前50%，能合理安排学习与工作的时间。

	文体部
	3名
	职责：1.丰富学生生活，营造校园文体氛围，提供展示平台;
2.负责学院迎新帐篷安排和特色迎新活动;
3.负责统筹院迎新晚会、五四表彰，协办十佳歌手、告别茶山等大型活动。
要求: 1.良好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2.参与学生工作一般不少于一年；
3.具有较强的组织、沟通、协调和议事能力；
4.原则上学业成绩优秀或综合排名专业前50%，能合理安排学习与工作的时间。

	实践拓展部
	3名
	职责：1.提高学生会内部业务水平，强化学生会团队建设;
2.负责全院团学组织干事培训的统筹安排；
3.负责卓越讲坛品牌活动；
4.协助完成学院学生心理工作及主题活动的开展。
要求：1.良好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2.参与学生工作一般不少于一年；
3.具有较强的组织、沟通、协调和议事能力；
4.原则上学业成绩优秀或综合排名专业前50%，能合理安排学习与工作的时间。

权益部

3名
	职责：1.学生权益意见收集与沟通传达，做好学生权益教育与引导服务；
2.学生会内部相关评比、评选的监督；
3.负责同学们好！思享会——院领导接待日活动；
4.负责笔尖下的37℃品牌活动。
要求: 1.良好的思想品德，共青团员（入党积极分子优先）；
2.参与学生工作一般不少于一年；
3.具有较强的组织、沟通、协调和议事能力；
4.原则上学业成绩优秀或综合排名专业前50%，能合理安排学习与工作的时间。